

---

# **FULLPERFORMANCE ApS**

**CVR-nr.: 34736766**

Kollerødvej 11  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2023**

---

**Christian Miller Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FULLPERFORMANCE ApS  
Kollerødvej 11  
3450 Allerød  
e-mailadresse: christian@fullperformance.dk  
CVR-nr.: 34736766  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive behandlingsvirksomhed indenfor psykologi og velvære samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 339.874 hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Fravalg af revision

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>824.916</b>	<b>388.696</b>
Personaleomkostninger		-381.188	-135.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-25.832
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>443.728</b>	<b>227.424</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.577	-3.262
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>437.151</b>	<b>224.162</b>
Skat af årets resultat		-97.277	-49.918
<b>Årets resultat</b>		<b>339.874</b>	<b>174.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		339.874	
<b>I alt</b>		<b>339.874</b>	<b>174.244</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.237	69.850
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		0	74.805
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.237</b>	<b>144.655</b>
Likvide beholdninger		865.959	427.697
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>932.196</b>	<b>572.352</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>932.196</b>	<b>572.352</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		711.298	371.424
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>791.298</b>	<b>451.424</b>
Skyldig selskabsskat			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.491
Skyldig selskabsskat		97.277	49.918
Skyldig moms og afgifter		27.137	52.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.484	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>140.898</b>	<b>120.928</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>140.898</b>	<b>120.928</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>932.196</b>	<b>572.352</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret